
                                                                                        

У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу автомобілів, які обліковуються на балансі управління 
обласної ради з майнових відносин, зі спільної власності територіальних 

громад  сіл, селищ, міст області у державну власність на баланс 
Управління державтоінспекції Головного управління МВС України 

в Одеській області

Відповідно до частини 2 статті 43, абзаців 2 і 3 пункту 10 розділу V 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статей 3, 5 Закону 
України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про 
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», частин 1 і 2 
статті  319,  статті  327  Цивільного  кодексу  України,  враховуючи  рішення 
обласної  ради від  12  травня  2010 року № 1097-V «Про внесення  змін до 
рішення обласної ради від 12 вересня 2008 року № 597- V «Про затвердження 
Регіональної  програми  з  безпеки  дорожнього  руху  в  Одеській  області  на 
період 2008-2011 років»,  від 15 грудня 2010 року № 29-VІ «Про внесення 
змін  і  доповнень  до  рішення  обласної  ради  від  12  травня  2010  року  
№  1100-V «Про  обласний  бюджет  Одеської  області  на  2010  рік»  та 
клопотання  Управління  державтоінспекції  Головного  управління  МВС 
України  в  Одеській  області  від  27  січня  2011  року  
№  7/366,  а  також  беручи  до  уваги  висновки  та  рекомендації  постійних 
комісій  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності 
територіальних  громад  області  та  з  питань  транспорту  та  дорожнього 
господарства, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Передати  п’ять  автомобілів  спеціальних  міліцейських  ВАЗ  2107 
(номери  кузовів  ХТА21070092888131,  ХТА21070092888094, 
ХТА21070092899448,  ХТА21070092900171,  ХТА21070092892005), 
укомплектовані  спеціальним  обладнанням,  придбані  за  кошти  обласного 
бюджету в рамках виконання Регіональної програми з безпеки дорожнього 
руху в Одеській області, які обліковуються на балансі управління обласної 
ради з майнових відносин, зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ,  міст  області  у  державну  власність  на  баланс  Управління 
державтоінспекції Головного управління МВС України в Одеській області. 



2.  Доручити  управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин 
(Єремиця  О.М.)  та  Управлінню  державтоінспекції Головного  управління 
МВС України в Одеській області (Якимович О.В.) забезпечити приймання-
передачу  зазначеного  у  пункті  1  майна  згідно  з  порядком,  встановленим 
чинним законодавством.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області та з питань транспорту та дорожнього господарства.

Голова обласної ради                                                                           М.В.Пундик

18 лютого 2011 року
№ 104-VI


	Р І Ш Е Н Н Я

